尼崎市立小田北中学校 学校通信 平成30年4月11日(水)

校長 北垣 裕之 TEL 6499-0005 FAX6499-0010

http://www.ama-net.ed.jp/ school/J08/index.htmｌ

～ 祝 入学・進級 ～
平成 30 年度がスタートしました！

花に彩(いろど)られ、柔らかな陽射しに吹く風も頬に心地良い春：４月は、心がウキウ
キすると同時に新しい自分になるチャンスであり、「よーし、頑張るぞ！」と心新たに様
々なことを決意する時でもあります。11 日(水)の入学式には１54 名の新入生を迎えますが、
まずは２・３年生の生徒の皆さん、進級おめでとうございます。

さて、小田北中学校に着任して３年目になります。今年度も更に保護者の皆様や地域の
皆様のお力をお借りしながら頑張って参りますので、宜しくお願い申し上げます。

今年度の小田北中学校は、全校生 430 名で 14 学級に教職員 33 名を加えてスタートいた
します。生徒と教職員が一緒になり、これまでの小田北中の伝統と校風を引き継ぎ、より
素晴らしい学校にしていきましょう。

『朝は、希望に起き 昼は、愉快に頑張り 夜は、感謝に眠る』

◇学級担任と副担任

☆転出した教職員 （新しい勤務先）
【転勤】

今井 靖恵 在職 9 年 小園中学校

渡邊 一秀 在職 6 年 園田東中学校

宮田 仁 在職 5 年 小田中学校

原田 靖之 在職 1 年 浜小・大庄小

鮫島 友里 在職 1 年 猪名川町立松尾台小

【退職】

松原 一彦 在職 3 年

お世話になり、ありがとうございました。

☆着任した教職員 （前任校）
野竿 よりみ 家庭科 小園中学校

松尾 和子 英語 園田中学校

松田 明久 美術 明石市立

大久保北中学校

濱石 龍 数学 日新中学校

盛影 君夫 数学

上四元 千春 教育支援員 新規

鷲田 さやか 事務 小園中学校
小阪 卓 校務員 新規

よろしくお願いします。

１学年 １年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組

担 任 原 慶大 野竿 よりみ 松田 明久 田中 裕基 久保田 美冬

副担任 松尾 和子 中川 聡 宝代地 陽 中川 聡 宝代地 陽

２学年 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組 ２年５組

担 任 増田 諭 藏 律子 山本 愛子 濵井 健成 名古谷 敏広

副担任 伊藤 正視 是澤 健治 伊藤 正視 住田 訓平 住田 訓平

３学年 ３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組 ３年５組

担 任 山添 康司 久井 瞭 清水 朋子 辰 雄一 名古谷・久保田

副担任 和田 紗知 佐伯 裕子 池田 尚史 杉本 盛彦 和田 紗知